
充実した余暇の過ごし方や、心豊かなライフスタイルに注目が集まるいま、 
求められる日常の上質感。 
たとえば正統派フレンチに、最小限の遊びを加える。 
すると、張りつめた空間に小さな風穴を開けたように、 
フレンチがたちまち軽やかで親しみやすいものになる。 
そんな軽妙洒脱を楽しむテーブルのため、 
精巧な造形美よりもナチュラルな 
味わいを優先した器が生まれています。 

エスプリ･フレンチ 

●010p Le progrès
プ
ロ
グ
レ

5010-01 3,500円
0410-0549

ディッシュⅠ（225×30）
5010-02 3,500円
0410-0548

ディッシュⅡ（225×35）
5010-03 3,500円
0410-0547

ディッシュⅢ（223×40）

リアーピホワイト

5010-03

5010-02

5010-01

●011pLe progrès
プ
ロ
グ
レ

リアーピホワイト

リアーピホワイト

リアーピホワイト

波紋をイメージした千段レリーフデザインのリアーピシリーズ。
シンプルでモダンなデザインは、和・洋・中を問わず、
さまざまなスタイルの料理を効果的に演出します。
千段レリーフデザインは、すべて手彫りにて一つ一つ加工します。
型で起こした商品にない、表情があります。

5011-07 1,700円 11.5㎝トールボール（115×65）
0410-0358

5011-06 2,000円 13㎝トールボール（135×77）
0410-0359

5011-10 1,300円 14㎝ソーサープレート（145×20）
0410-0351

5011-08 1,300円 アミューズボール（85×56）
0410-0356

5011-09 1,500円 ボールカップ（95×55）
0410-0357

5011-08

5011-06

5011-07

5011-01

5011-03

5011-05

5011-04

5011-02

5011-09

5011-10

5011-03 8,200円
0410-0361

30㎝チョップ（300×40）
5011-04 4,500円
0410-0355

28㎝プレート（280×35）
5011-05 3,300円
0410-0354

25㎝プレート（250×30）

5011-02 2,200円
0410-0353

22㎝プレート（220×25）

5011-01 1,800円
0410-0352

19㎝プレート（190×25）

Reapi［リアーピ］



●012p Le progrès
プ
ロ
グ
レ

●013pLe progrès
プ
ロ
グ
レ

5012-01 4,700円
0410-0704

28㎝プレート（280×35）
5012-02 3,500円
0410-0703

25㎝プレート（250×30）
5012-03 2,300円
0410-0702

22㎝プレート（220×25）

5012-05 1,900円
0410-0701

19㎝プレート（190×25）

5012-04 1,600円
0410-0700

16㎝プレート（160×23）

5012-09 4,700円
0410-0754

28㎝プレート（280×35）
5012-10 3,500円
0410-0753

25㎝プレート（250×30）
5012-11 2,300円
0410-0752

22㎝プレート（220×25）

5012-13 1,900円
0410-0751

19㎝プレート（190×25）

5012-12 1,600円
0410-0750

16㎝プレート（160×23）

5013-04 3,700円
0410-0755

ディッシュⅠ（225×30）
5013-05 3,700円
0410-0756

ディッシュⅡ（225×35）
5013-06 3,700円
0410-0757

ディッシュⅢ（225×40）

5012-08 1,400円
0410-0708

アミューズボール（85×56）

5012-07 1,650円
0410-0709

ボールカップ（95×55）

5012-06 1,900円
0410-0711

11.5㎝トールボール（115×65）

5012-16 1,400円
0410-0758

アミューズボール（85×56）

5012-15 1,650円
0410-0759

ボールカップ（95×55）

5012-14 1,900円
0410-0761

11.5㎝トールボール（115×65）

5012-06

5012-07

5013-01

5013-08

5013-10

5013-11

5013-09

5013-03

5013-04

5013-05

5013-06

5013-02

5012-08

5012-14

5012-15

5012-16

5013-01 3,700円
0410-0705

ディッシュⅠ（225×30）
5013-02 3,700円
0410-0706

ディッシュⅡ（225×35）
5013-03 3,700円
0410-0707

ディッシュⅢ（225×40） 5013-07 7,400円
0331-0050

28㎝しのぎ皿（280×35）

5013-08 6,500円
0331-0051

25㎝しのぎ皿（248×35）
5013-09 2,200円
0331-0052

16㎝しのぎ皿（163×25）

5013-10 3,600円
0331-0053

23㎝しのぎ盛皿（230×67）
5013-11 3,200円
0331-0054

20㎝しのぎ浅皿（202×48）

Reapi［リアーピ］ MIZU-ASAGI［水あさぎ］5012-01

5012-04

5012-05

5012-09

5012-10

5012-11

5012-12

5012-13

5012-02

5012-03

リアーピベージュ

リアーピベージュ

リアーピチャコール

リアーピチャコール

リアーピチャコール
リアーピチャコール

リアーピベージュ

リアーピベージュ

水あさぎ

水あさぎ

5013-07
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